

---

# Investeringselskabet COBRA ApS

**CVR-nr.: 19538508**

Tålforvej 9  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2023**

---

**Kim Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Investeringsselskabet COBRA ApS  
Tålforsvej 9  
8250 Egå

CVR-nr.: 19538508  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet hovedaktiviteter er handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. 414.271, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 284.107.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 10.650.158.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Datterselskaber

Selskabet er moderselskab til Cobra Ejendomme ApS, CVR-nr. 26 39 56 66. Selskabet ejer 100%.

## Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 284.107 foreslår bestyrelsen, at kr. 117.800 udloddes som udbytte, mens restbeløbet på kr. 166.307 overføres til næste år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>414.271</b>	<b>399.902</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-158.445	-158.445
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>255.826</b>	<b>241.457</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	73.193	217.090
Andre finansielle indtægter	3	106.199	104.666
Øvrige finansielle omkostninger	4	-57.822	-59.785
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>377.396</b>	<b>503.428</b>
Skat af årets resultat	5	-93.289	-86.946
<b>Årets resultat</b>		<b>284.107</b>	<b>416.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.193	-32.910
Overført resultat		93.114	334.792
<b>I alt</b>		<b>284.107</b>	<b>416.482</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		440.593	514.026
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>440.593</b>	<b>514.026</b>
Grunde og bygninger		7.329.402	7.414.414
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7</b>	<b>7.329.402</b>	<b>7.414.414</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.767.012	1.903.819
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8</b>	<b>1.767.012</b>	<b>1.903.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.537.007</b>	<b>9.832.259</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.990.063	1.685.114
Tilgodehavende skat		56.120	61.730
Periodeafgrænsningsposter		7.552	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.053.735</b>	<b>1.746.844</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.554.982	1.432.802
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.554.982</b>	<b>1.432.802</b>
Likvide beholdninger		1.653.368	1.928.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.262.085</b>	<b>5.108.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.799.092</b>	<b>14.940.547</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		732.000	732.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.159.512	1.086.319
Overført resultat		8.640.846	8.547.732
Forslag til udbytte		117.800	114.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.650.158</b>	<b>10.480.651</b>
Hensættelse til udskudt skat		68.354	55.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>68.354</b>	<b>55.396</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.286.625	3.446.620
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9</b>	<b>3.286.625</b>	<b>3.646.620</b>
Gæld til realkreditinstitutter		361.500	363.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		36.688	26.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.909	255.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.858	92.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>793.955</b>	<b>757.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.080.580</b>	<b>4.404.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.799.092</b>	<b>14.940.547</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	732.000	1.086.319	8.547.732	114.600	10.480.651
Betalt udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Årets resultat	0	73.193	93.114	117.800	284.107
Egenkapital, ultimo	732.000	1.159.512	8.640.846	117.800	10.650.158

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Anpartskapitalen består af 732 stk. anparter á kr. 1.000.

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	85.012	85.012
Koncerngoodwill	73.433	73.433
	<b>158.445</b>	<b>158.445</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat H.C. Rensriet ApS	145.673	266.084
Resultat Cobra Ejendomme ApS	-72.479	-48.994
Regulering til indre værdi	-1	0
	<b>73.193</b>	<b>217.090</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 106.199 vedrører kr. 20.915 renter af mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 57.822 vedrører kr. 1.871 renter af mellemværende med nærtstående parter.

### 5. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat af årets resultat for koncernen	78.352	73.102
Regulering udskudt skat	12.958	13.948
Regulering skat tidligere år	1.979	-104
<b>I alt</b>	<b>93.289</b>	<b>86.946</b>

Der er i perioden betalt kr. -61.727 i selskabsskat samt kr. 90.000 i a/c skat.

**6. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Koncerngoodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	734.325
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>734.325</b>
Af- og nedskrivning primo	220.299
Årets afskrivning	73.433
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>293.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>440.593</b>

**7. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Skæring</b>	<b>Grenåvej</b>
	<b>Skolevej</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.969.610	3.651.260
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.969.610</b>	<b>3.651.260</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	109.296	97.160
Årets afskrivning	36.432	48.580
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>145.728</b>	<b>145.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.823.882</b>	<b>3.505.520</b>

## 8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.007.500
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.047.500</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	-103.681
Udbetalt udbytte	-250.000
Foreslået udbytte på generalforsamling	0
Overført resultat 2022	73.193
<b>Akkumulerede kursreguleringer</b>	<b>-280.488</b>
<b>Bogført værdi primo</b>	<b>1.767.012</b>

Datterselskab 1 er H.C. Renseri ApS med en ejerandel på 50% som i 2022 har haft et resultat på kr. 291.345. Egenkapital ultimo 2022 er på kr. 1.012.314

Datterselskab 2 er Cobra Ejendomme ApS med en ejerandel på 100% som i 2022 har haft et resultat på kr. -72.479. Egenkapital ultimo 2022 er på kr. 1.220.855

## 9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gæld på kr. 3.286.625 forfalder der afdrag på ca. kr. 646.000 indenfor en periode på 5 år. Dermed forfalder kr. 2.640.625 efter 5 år.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover nedenstående.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cobra Ejendomme ApS og Investeringselskabet Cobra ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 3.448.125, er der givet pant for nominelt kr. 5.495.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 7.329.402.

**12. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0